PROSEG TEXTIL 
COMERCIAL EIRELI. 
OBJETO: Aquisição de material 
de expediente, gêneros 
alimentícios, higiene e limpeza. 
FORMA DE AQUISIÇÃO: Pregão 
presencial DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: elemento de 
despesa: 3.3.90.30.00000, ficha: 
20.  
VALOR GLOBAL: R$ 461,80 

(quatrocentos e sessenta e um 
reais e oitenta centavos). 
VIGÊNCIA: 24/03/2020 a 
31/12/2020. 
Jaguaré-ES, 24 de março de 
2020. 

Aloísio Cetto 
Presidente da Câmara Municipal